
Consejería de Salud y Consumo 
Escuela Andaluza de Salud Pública 

1 

RESOLUCIÓN DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2024, DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN RELATIVA 
AL LISTADO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PRIMERA FASE DEL PROCESO DE 
SELECCIÓN PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO TEMPORAL DE TECNICO DE APOYO EN 
EL PROYECTO CORDELIA-GWAS (“El primer estudio de asociación de genoma completo 
(GWAS) con enfermedad coronaria poblacional a 10 años en más de 100.000 
participantes para personalizar la prevención cardiovascular en España” – Ex.: 
PMP22/00033) (REF.TCOCORD24)  

La Comisión de Selección en virtud de las funciones que se le asignan en el artículo 19 del 
Convenio Colectivo de la EASP,  

RESUELVE 

Publicar el listado de admitidos/as y excluidos/as en la primera fase del proceso 
de selección para la cobertura de un puesto de TECNICO/A DE APOYO (Ref.TCOCORD24) 

Las candidaturas que han obtenido en la prueba de conocimiento una puntuación 
= > 5, pasan a la segunda fase del proceso de selección consistente en la realización de 
una entrevista competencial.  

Se anuncia la nueva fecha de celebración de la entrevista competencial. 

En Granada, a publicidad el día 22  de noviembre de 2024 
La comisión de selección 

LOPD

Puntuacion 

Caso 

Práctico

Entrevista 

competencial Fecha Entrevista 26-11-24

HORA ESTIMADA

***4905** 6,5 ADMITIDO/A 11,00 HORAS

***8236** 6,5 ADMITIDO/A 11,15 HORAS

***1940** 6,25 ADMITIDO/A 11,30 HORAS

***2559** 5,5 ADMITIDO/A 11,45 HORAS

***8289** 5 ADMITIDO/A 12,00 HORAS

***9481** 4,5 EXCLUIDO/A

***6799** 4 EXCLUIDO/A

***4651** 4 EXCLUIDO/A

***7804** 4 EXCLUIDO/A

***5835** 3 EXCLUIDO/A

***7716** 3 EXCLUIDO/A




